Januar
24.12. - 05.01.
12.01.

18.01. - 20.01.
19.01.

25.01. - 27.01.
26.01.

Februar
02.02.
09.02.
16.02.
23.02.
23.02.

Marz

02.03.

09.03.

16.03.

23.03.
29.03-31.03.
29.03. - 30.03.
30.03.

April

01.04. - 14.04.
06.04.

06.04.

13.04.

13.04.

11.04. - 21.04.
14.04. - 19.04.
27.04.

Mai
02.05.-05.05.
17.05. - 19.05.
11.05.

Juni

01. Jun

11.06. - 21.06.
10.06. - 14.06.
16.06. - 21.06.
22.06.

28.06. - 30.06.
30. Jun

Juli

07.07. - 15.07.
13.07.

20. Jul

BADEN-WURTTEMBERGISCHER

Sportkalender 2019

Weihnachtsferien

OL/LL WK 6.Tag

Kadersichtungslehrgang Weinh/St.llgen/Heinsh
BL WK Tag

Kadersichtungslehrgang Nag/Feldr/Obrigh
OL/LL WK 7.Tag

BL WK Tag

OL/LL WK 8.Tag
BL WK Tag

OL/LL WK9.Tag
BL Ausweichtermin

Bezirksmeisterschaften Kind/Schiil/Jug
BL WK Tag

OL/LL WK 10.Tag

BL WK Tag

Kadersichtung

DGJ-Schilerpokal

BWG Master

EM Senioren

HET

BL Ausweichtermin
2. BL Finale
Aufstigskampf LL in OL
Osterferien
Kaderlehrgang Ostern
1. BL Finale

DM Masters
Kadersichtungslehrgang Schwar/Oberbd/Mengen
Bezirksmeisterschaften Kind/Schiiler/Jugend MK

Suddeutsche Mehrkampfmeisterschaft
Pfingstferien

Kaderlehrgang Pfingsten |

Kaderlehrgang Pfingsten Il

IDIM

E-Kaderlehrgang

Technische Tagung Vortag Herr Rodenbisch

JEM/U23
BWG MK Kinder/Schiiler
BWG U17/U20/U23 Aktive

GEWICHTHEBERVERBAND..v.

10.12.18
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Ausrichter

13 Tin. Steinbach

13 Tin. Steinbach

15 Tin.

13 Tin.

15 Tin.
15 Tin.

13 Tin.

Steinbach
Rodewisch
Nagold

Nagold

Herzogenhorn

Ruit

Rheinland Pfalz/Griinstadt

Herzogenhorn
Herzogenhorn

Steinbach
Leimen

Chisinau/MOL
Obrigheim
Sindelfingen



29.07. - 10.09.

August
10. Aug
19.08. - 23.08.
26.08. - 04.09.

September
05.09. - 14.09.
16.09. - 25.09.
20.09. - 22.09.

28.09.
27.09. - 29.09.

Oktober
04.10. - 06.10.
12.10.

12.10.

13.10.

18.10. - 20.10.
26.10.

27.10.

28.10. - 30.10.
27.10.-01.11.

November
09.11.

10.11.
08.11.-10.11.
15.11.- 16.11.
23.11.

24.11.

29.11.- 30.11.

Dezember
01.12.7
08.12.

06.12. - 08.12.
14.12.

23.12. - 06.01.

BADEN-WURTTEMBERGISCHER

Sommerferien

Walter-Engel-Turnier
Kaderlehrgang
WM Masters

EM U17

WM Ménner/Frauen
Maddchenlehrgang
BL WK Tag
E-Kaderlehrgang

Kadersichtungslehrgang L6/Lauf/Obrigh
BL WK Tag

BWG Kinder/Schuler

1. WK OL/LL

Vorbereitungslehrgang DM Schiiler

BL WK Tag

2.WK OL/LL

Herbstferien

Kaderlehrgang

BL Ausweichtermin

3. WK OL/LL
Vorbereitungslehrgang DM Jugend
DM Schiiler

BL WK Tag

4. WK OL/LL

DM Jugend

2-Burgen-Turnier

4, WKOL/LL

DM Maénner/Frauen/Jun.
BL WK Tag
Weihnachtsferien

GEWICHTHEBERVERBAND ...
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15 TIn.

16 Tin.

13 Tin.

13 Tin.

16 Tin.

15 Tin.

13 Tin.

=W

Ladenburg
Steinbach

Constanta/ROM
TAI
Steinbach

Ruit

Steinbach
Eisenbach

Steinbach

Herzogenhorn

Steinbach
?

Berlin

Weinheim

Obrigheim



